

**UCHWAŁA NR 764/2013
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO**

z dnia 8 maja 2013 r.

**w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom
pozarządowym**

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2013, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 237/XX/2012 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 listopada 2012 r.

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zatwierdza plan kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym na rok 2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki


Jan Golonka

Wicestarosta Nowosądecki


Mieczysław Kielbasa

Członek Zarządu


Józef Broński

Członek Zarządu


Ryszard Poradowski

Członek Zarządu


Stanisław Wanatowicz

Plan kontroli na rok 2013

Lp.	Nazwa i adres kontrolowanej jednostki	Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot)	Termin kontroli (kwartał)	Symbol Wydziału
1	Stowarzyszenie Sądeckie Forum Kobiet, ul. Narutowicza 2, 33-300 Nowy Sącz	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Profilaktyka w chorobach tarczycy – wczesne rozpoznanie choroby gwarancją skutecznego leczenia	II	ZSO
2	Stowarzyszenie Kobiet do Walki z Rakiem Piersi Europa Donna, ul. Narutowicza 2, 33-300 Nowy Sącz	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Profilaktyka raka piersi	II	ZSO
3	Regionalne Stowarzyszenie Diabetyków w Podegrodziu, Podrzeczce 1, 33-386 Podegrodzie	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Przez edukację do zdrowia - edukacja chorych na cukrzycę i ich opiekunów	II	ZSO
4	Fundacja Pomocy Osobom z Autyzmem „Mada”, al. Wolności 19, 33-300 Nowy Sącz	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Konferencja „Wiem więcej, rozumiem bardziej” w ramach obchodów Światowego dnia wiedzy na temat autyzmu	II	ZSO
5	Stowarzyszenie „Tęcza” przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowym Sączu, ul. Broniewskiego 1	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Wyprawa do głębin solnego świata połączona z zajęciami z onoterapii	II	ZSO
6	Uczniowski Klub Sportowy „Bociek” przy Szkole Podstawowej w Wojnarowej, Wojnarowa 278, 33-322 Korzenna	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Nadwaga i otyłość zagrożeniem dla zdrowia oraz chorobą XXI wieku	II	ZSO
7	Parafia Rzymsko-Katolicka imienia NMP w Chomranicach, Chomranice 8, 33-394 Klęczany	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Wyjazd integracyjny dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz zagrożonej wykluczeniem społecznym na Babią Górę do Ośrodka Markowe Szczawiny	II	ZSO
8	Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Klińskiego 68, Nowy Sącz	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Bezpiecznie pływam, skutecznie ratuję	II	ZSO
9	Stowarzyszenie Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Wakacje na plus – kolonia profilaktyczna	III	ZSO
10	Nowosądeckie Stowarzyszenie Pedagogów na Rzecz Promocji Zdrowia „Stop”, ul. Stara Droga 1, 33-380 Krynica Zdrój	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Obóz szkoleniowy dla młodzieżowych liderów promocji zdrowia Sidzina	III	ZSO
11	ZHP Chorągiew Krakowska, ul. Karmelicka 31, 31-131 Kraków	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Wakacje z duchami	III	ZSO
12	Stowarzyszenie Radosne Serca, Nowy Sącz, ul. Kr. Jadwigi 19/16	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Turnus rehabilitacyjny	III	ZSO

13	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Aktywnych Nauczycieli Emerytów „Belfer”, Korzenna 342	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Wiem co jem – na ścieżce zdrowia	IV	ZSO
14	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział im Romana Nitribitta w Krynicy Zdroju, ul. Zdrojowa 32	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Aktywnie na szlaku – w każdym wieku	IV	ZSO
15	Towarzystwo Miłośników Ziemi Muszyńskiej, ul. Kościelna 43, 33-370 Muszyna	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Projekt terapeutyczno-edukacyjny „Drogowskazy”	IV	ZSO
16	Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Poprad Muszyna ul. Kościelna 43	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Terapia ruchowa dla osób III wieku - „o zdrowi i sprawność seniora” - zajęcia o charakterze usprawniająco-relaksującym	IV	ZSO
17	TPD -Koło Przyjaciół Dzieci Chorych na Cukrzycę w Nowym Sączu, ul. Kunegundy 16,	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Z cukrzycą przez świat	IV	ZSO
18	Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju Wsi Zarzeczce	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: „Nie prosź świata, aby się zmienił – to Ty zmień pierwszy”	II	ORL
19	Stowarzyszenie Tradycja i Przyszłość we Frycowej	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: „Dbam o porządek”	II	ORL
20	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo dla Ziemi Sądeckiej” w Stadłach	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: „Lokalne pozyskiwanie biomasy na cele energetyczne”	II	ORL
21	PTTK oddział im. Romana Nitribitta w Krynicy Zdroju	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: „Śmieci- zagrożenie sądeckich szlaków turystycznych”	II	ORL
22	PTTK oddział im. Romana Nitribitta w Krynicy Zdroju	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Akcja – „Czyste szlaki turystyczne Jaworzyny Krynickiej”	II	ORL
23	Parafialny Klub Sportowy Jaworze w Ptaszkowej	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. 58/XIII Zintegrowana Spartakiada Dziecięca Memoriał R.Stramki i Zb. Kmiecica	III	EKS
24	Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Nowym Sączu	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na organizację zadania pn. VII Międzynarodowy Turniej Piłki Dzieci 7-9 lat im. A.Siei .	IV	EKS
25	Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Nowym Sączu	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. XXII Halowy Turniej Piłki Nożnej Puchar OZPN 2012	IV	EKS
26	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych - Sokół Grybów	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. III Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej „Liga 300” Pamięci kolegi Bronisława	III	EKS

		Żura		
27	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Wietrznice” w Zabrzeży	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Międzynarodowe Regaty UKS-ów Słalomie Kajakowym	III	EKS
28	Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. XXI Mistrzostwa Polski Szkół Leśnych i Ochrony Środowiska w Piłce Siatkowej	IV	EKS
29	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Poprad” w Starym Sączu	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Organizacja Cyklu Turniejów dla dzieci i młodzieży.	IV	EKS
30	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Poprad” w Starym Sączu	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Organizacja i udział w zawodach w ramach współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży	IV	EKS
31	Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Krużlowej	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Udział reprezentacji powiatu w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej w Austrii	III	EKS
32	Stowarzyszenie VISEGRAD MARATON Ryto	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Organizacja imprezy sportowej VIII Visegrad - Maraton .	III	EKS
33	Uczniowski Klub Sportowy „Gladiator” we Florynce	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Udział w Mistrzostwach polski Juniorów w Kick-Boxingu Light Contact	III	EKS
34	Ludowy Klub Sportowy "Grybovia"	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Organizacja imprez sportowych o charakterze masowym	III	EKS
35	Ludowy Klub Sportowy „NAWOJ” w Nawojowej	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Ogólnopolskie lekkoatletyczne Zawody Sportowe	IV	EKS
36	Stowarzyszenie Sportowo-Historyczne „Dragon” w Muszynie	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadania pn. Otwarty Turniej Łuczniczy Muszyna	IV	EKS
37	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "JAS-POL" w Krynicy-Zdroju	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację	IV	EKS

		zadnia pn. Organizacja Mistrzostw Europy Kick-Boksingu Kadetów i Juniorów w Krynicy-Zdroju		
38	Nowosądecki Terenowy Związek Piłki Siatkowej	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn. Organizacja XV „Sądeckiej Ligi Szkolnej”	IV	EKS
39	Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Poprad Muszyna	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn. VIII Międzynarodowy Turniej Szachowy im. Jana Zamoyskiego	IV	EKS
40	Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Poprad Muszyna	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn V Międzynarodowy Turniej Brydża Sportowego im. Jana Zamoyskiego	IV	EKS
41	Uczniowski Klub Sportowy BOCIEK	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn. Organizacja regionalnych zawodów sportowych w mini piłce siatkowej w ramach współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży	IV	EKS
42	Stowarzyszenie Sport Dzieci i Młodzieży "SOKÓŁ" w Muszynie	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn . Liga Powiatu Nowosądeckiego w Piłce Nożnej Chłopców roczniki 2002 i młodsi oraz udział w XIII Turnieju z podwórka na stadion	IV	EKS
43	Uczniowski Klub Sportowy Arcus w Krynicy-Zdroju	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn. Organizacja XVI Międzynarodowych Mistrzostw Małopolski w Taekwondo Olimpijskim	IV	EKS
44	ZHP Chorągiew Krakowska – Hufiec Nowy Sacz	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn „Każdy Zuch i harcerz sprawnym musi być” - turniej sprawnościowy	IV	EKS
45	Stowarzyszenie Kolarstwa Górskiego MTB „FUN RIDE TEAM w Brzeznej	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn .Mała Liga MTB	IV	EKS
46	Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty oraz Społeczności Lokalnych „SERCOM”	Kontrola w zakresie celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji celowej, przyznanej z budżetu powiatu nowosądeckiego na realizację zadnia pn. XIII Powiatowy Nocny Bieg Mikołajkowy	IV	EKS
47	Sądeckie Towarzystwo Muzyczne w Nowym Sączu	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Edukacja Muzyczna Dzieci i Młodzieży w Społecznych Ogniskach Muzycznych	I kw. 2014r.	EKS
48	Stowarzyszenie Przyjaciół Almanachu Muszyny w	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: „Almanach Muszyński”	IV	EKS

	Muszynie	Prasa lokalna bogactwem Sądeczczyzny		
49	Towarzystwo Miłośników Ziemi Łąckiej Łącko	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: „Almanach Łącki”	IV	EKS
50	Związek Harcerstwa Polskiego – Chorągiew Kraków – Hufiec Nowy Sącz	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Wiosenne Warsztaty z Harcerską Piosenką – Mała Ojczyzna w Piosence	III	EKS
51	Krynickie Stowarzyszenie Twórców Galeria „Pod Kasztanem – Krynica- Zdrój	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Katalog – monografia XXV -lecie Stowarzyszenia	IV	EKS
52	Stowarzyszenie WOLONTARIAT ŚW. OJCA PIO w Łącku	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Świętojański Dni Młodych	IV	EKS
53	Katolickie Stowarzyszenie Civitas Christiana w Nowym Sączu	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Almanach Sądecki – wydawnictwo regionalne	IV	EKS
54	Towarzystwo Miłośników Starego Sącza	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Opracowanie przewodnika po Starym Sączu	IV	EKS
55	Związek Podhalan O/ Łącko	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Zaduszki Muzykanckie	I kw. 2014r.	EKS
56	Stowarzyszenie Animatorów Kultury w Nowym Sączu	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: XVII Jesienny Festiwal Teatralny	I kw. 2014r.	EKS
57	Stowarzyszenie Regionalne KOWALNIA ze Stróż	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Promocja dorobku artystycznego zespołu na konkursach i festiwalach	IV. .	EKS
58	Stowarzyszenie Amatorski Ruch Artystyczny Ziemi Łąckiej	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Święto Owocobrania	IV	EKS
59	Towarzystwo Miłośników Ziemi Muszyńskiej - Muszyna	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Polsko -Słowackie Dni Kultury Chrześcijańskiej	I kw. 2014r.	EKS
60	Stowarzyszenie „Moja Gmina Korzenna” z Korzennej	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Wydanie gazetki kultywującej kulturę ludową	I kw. 2014r.	EKS
61	Stowarzyszenie Lachów Sądeckich Podegrodzie	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Przegląd gawędziarzy ludowych regionu Lachów Sądeckich „Lachowskie Godanie”	IV	EKS
62	Stowarzyszenie "Lipniczanie" z Lipnicy Wielkiej	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Lipniczanie – bogata w kulturę Sądeczczyzna	IV	EKS
63	Stowarzyszenie Sportowo – Kulturalne „Michalczowa” z Michalczowej	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Promocja kultury sądeckiej – Udział Grupy Regionalnej „Michalczowa” w Spotkaniach Folklorystycznych – Smotra Folkloru – Kulturne Lejeto w Chorwacji	IV	EKS
64	Stowarzyszenie „Razem dla Kultury” - Kłęczany	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Rekonstrukcja Historycznej Bitwy Marcinkowickiej z 1914 roku	I kw. 2014r.	EKS
65	Stowarzyszenie „Razem dla Kultury” - Kłęczany	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Promocja kultury sądeckiej przez Dziecięcy Zespół Regionalny	IV	EKS

		„Małą Helenka” na Międzynarodowym Festiwalu Folkloru Dzieci i Młodzieży w Ełku		
66	Nowosądecki Stowarzyszenie Kolei – Nowy Sącz	Kontrola terminowości i rzetelności realizacji zadania publicznego pn.: Pociąg do kultury. Parowozem przez Galicyjską Kolej Transwersalną”	III	EKS
67	Katolickie Centrum Edukacji Młodzieży „KANA”	Magiczna Sądecczyzna 2 – wydanie zestawu pocztówek i kalendarza biurkowego	II	BP
68	Fundacja – Rewitalizacja Uzdrowiska Żegiestów Zdrój	Przewodnik turystyczny „Spływ Popradem – trasa kajakowa Muszyna – Nowy Sącz	II	BP
69	Stowarzyszenie Krynicka Organizacja Turystyczna	Oferta Krynicy w języku słowackim	II	BP
70	Stowarzyszenie Przyjaciół Almanachu Muszyny	Internet narzędziem promocji Sądecczyzny	III	BP
71	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Krynicy-Zdroju	Krynica-Zdrój Śladami Nikifora	III	BP
72	Stowarzyszenie „RAZEM DLA KULTURY”	Wydanie karnetu kartek pocztowych „Drogi i bezdroża Sądecczyzny”	III	BP
73	Stowarzyszenie „MŁODÓW-GŁĘBOKIE”	Publikacja Park „U źródeł Św. Kingi” w Głębokiem	III	BP
74	Towarzystwo Rozwoju Piwnicznej	Plan Piwnicznej-Zdroju	IV	BP